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Yhteistyösopimusta allekirjoittamassa 

Nuorisokiekon puheenjohtaja Tom Rajalin (vas), 

Bauerin Suomen myyntijohtaja Kai Wulff ja 

turnauksen pääsihteeri Pekka Artukka 

 

 

Bauer näyttävästi mukaan Turku-turnaukseen 

Jääkiekkovarusteita valmistava Bauer on Turku-turnauksen uusi pääyhteistyökumppani.  

Turun Nuorisokiekko ry /Turku-turnaus ja Bauer Hockey Finland allekirjoittivat yhteistyösopimuksen eilen 

Turussa. Sopimus on kaksivuotinen ja sisältää lisäksi option jatkosopimuksesta kolmelle vuodelle. Uuden 

Yhteistyösopimuksen myötä Turku-turnauksen nimi on jatkossa Bauer Turku-turnaus.  

Uusi pääyhteistyökumppani Bauer on näyttävästi esillä ensi vuoden turnauksessa. Bauerilla on kaikissa halleissa 

esittelytilat, ja he myös palkitsevat turnauksen voittajajoukkueet tuotepalkinnoilla. Tämän lisäksi järjestetään erilaisia 

kilpailuja ja pelejä, mm. molempina turnausviikonloppuina Kupittaan jäähallissa on tarkoitus järjestää taitokisa. Hallien 

lisäksi Bauer järjestää joukkueille iltaohjelmaa myös Holiday Inn ja Cumulus hotelleissa. 

 

 - On hienoa saada Bauer turnauksen uudeksi pääyhteistyökumppaniksi ja tärkeintä on se, että tämä sopimus luo 

paremmat jääkiekolliset edellytykset turnaukselle. On tärkeää, että Bauerin mukana tulee aktiviteetteja halleille sekä 

hotelleille. Näin saadaan pelaajille viihdykkeitä pelaamisen oheen, iloitsee Bauer Turku-turnauksen pääsihteeri Pekka 

Artukka.  

Turun Nuorisokiekko ry. puheenjohtaja Tom Rajalin on samoilla linjoilla ja kehuu sopimusta ja uskoo, että tästä 

sopimuksesta molemmat osapuolet hyötyvät.  

 

- Meillä on pitkät perinteet ja turnauksella hyvä maine. Toivomme, että tällä yhteistyöllä pystymme kehittämään ja 

uudistamaan turnausta, jotta turnaus säilyttää mielenkiinnon joukkueiden keskuudessa, Rajalin kertoo. 

 

Bauerin Suomen myyntijohtaja Kai Wulff kertoo, että nyt tehty yhteistyösopimus on ensimmäinen merkittävä 

turnaussopimus Suomessa.  

 

- Meille tärkeää on, että turnauksella on toimiva taustaorganisaatio ja se luo pohjan hyvälle yhteistyölle. Ei Bauer keskity 

työssään pelkästään huippupelaajien varusteiden kehittämiseen vaan jokainen pelaaja on meille yhtä tärkeä ja 

toivomme, että turnauksen aikana saamme keväällä palautetta suoraan seuroilta ja junnuilta varusteistamme, että 

osaisimme tulevaisuudessa kehittää tuotteita pelaajien ehdoilla paremmin sekä tuoda hieman vapaa-ajan iloa pelaajille 

players loungen avulla, jatkaa Wulff.  

  

  



 

Bauer Turku-turnaukselle lisää kansainvälistä näkyvyyttä 

Sopimuksen myötä Bauer Turku-turnaus on yksi BAUER Tournament Series turnauksista, joita järjestetään ympäri 

maailmaa.  

 

- Kriteereistä voisi mainita, että turnauksella tulee olla pitkät perinteet, hyvä maine ja kansainvälisyys on myös yksi 

kriteereistä. Täällä Turussa on asiat hoidettu hyvin ja tästä syystä oli helppoa lähteä neuvottelemaan yhteistyöstä, sanoo 

Wulff.  

 

- Tämä yhteistyösopimus mahdollistaa laajemman näkyvyyden myös ulkomailla. Bauer on vahva osaaja omalla alallaan 

ja tunnettu ympäri kiekkoilevan maailman, joten näen tässä yhteistyössä paljon erilaisia mahdollisuuksia, myös 

kansainvälisesti, toteaa Rajalin.  

 

- Viime vuosina ulkomaalaisten joukkueiden määrä on valitettavasti ollut laskussa, ja tätä kurssia olemme yrittäneet 

muuttaa. Koko ajan mietimme keinoja, miten saisimme enemmän ulkomaalaisia joukkueita mukaan ja toivomme, että 

voimme hyödyntää tätä yhteistyötä myös tällä saralla, pohtii Artukka.  

Bauer Turku-turnaus pelataan 30.3.-1.4.2012  ja  6.-8.4.2012 kaikissa Turun jäähalleissa.  

Lisätietoja: Bauerin Suomen myyntijohtaja Kai Wulff , puh. 040 515 1000, Turun Nuorisokiekko ry:n puheenjohtaja Tom 

Rajalin, puh. 040 770 8522  ja Bauer Turku-turnauksen pääsihteeri Pekka Artukka, puh. 0400 823 307 


